
   
   Coupe Interclubs Minimes 

 LA ROCHE SUR YON
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 200 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  COLOMBAT Manon  1998  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  2:43.84  909 pts 
 50 m :  38.24  (38.24)  100 m :  1:19.87  (41.63)  [1:19.87]  150 m :  2:02.52  (42.65)  200 m :  2:43.84  (41.32)  [1:23.97] 

Séries : 200 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/05/2012 - R2]

 1.  TOURANCHEAU Lola  1998  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  3:14.26  817 pts 
 50 m :  43.91  (43.91)  100 m :  1:32.54  (48.63)  [1:32.54]  150 m :  2:23.72  (51.18)  200 m :  3:14.26  (50.54)  [1:41.72] 

Séries : 200 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  BLANCHARD BOSSIS Justine  1998  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  3:00.72  676 pts 
 50 m :  38.56  (38.56)  100 m :  1:23.01  (44.45)  [1:23.01]  150 m :  2:12.00  (48.99)  200 m :  3:00.72  (48.72)  [1:37.71] 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/05/2012 - R2]

 1.  DUPONT Fanny  1998  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  2:59.92  725 pts 
 50 m :  37.89  (37.89)  100 m :  1:24.95  (47.06)  [1:24.95]  150 m :  2:18.09  (53.14)  200 m :  2:59.92  (41.83)  [1:34.97] 

Séries : 4x200 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  COLOMBAT Manon 
 TOURANCHEAU Lola 
 BLANCHARD BOSSIS Justine 
 DUPONT Fanny 

 2:23.99 
 2:39.47 
 2:32.52 
 2:39.91 

 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  10:15.89  842 pts 

Séries : 4x100 4 Nages Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/05/2012 - R2]

 1.  BLANCHARD BOSSIS Justine 
 TOURANCHEAU Lola 
 COLOMBAT Manon 
 DUPONT Fanny 

 1:18.30 
 1:31.10 
 1:21.81 
 1:14.44 

 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  5:25.65  813 pts 

Séries : 200 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  BOURGOUIN Emeric  1997  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  3:19.90  368 pts 
 50 m :  49.88  (49.88)  100 m :  1:43.68  (53.80)  [1:43.68]  150 m :  2:32.02  (48.34)  200 m :  3:19.90  (47.88)  [1:36.22] 

 2.  BERRIER Florian  1997  FRA  CHALLANS NATATION [1]  3:20.36  365 pts 
 50 m :  46.60  (46.60)  100 m :  1:38.23  (51.63)  [1:38.23]  150 m :  2:32.33  (54.10)  200 m :  3:20.36  (48.03)  [1:42.13] 

Séries : 200 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/05/2012 - R2]

 1.  FORAND Gaëtan  1997  FRA  CHALLANS NATATION [1]  3:55.19  258 pts 
 50 m :  52.80  (52.80)  100 m :  1:54.18  (1:01.38)  [1:54.18]  150 m :  2:53.74  (59.56)  200 m :  3:55.19  (1:01.45)  [2:01.01] 

 2.  CARBONNAUX Trystan  1997  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  4:18.16  132 pts 
 50 m :  59.53  (59.53)  100 m :  2:06.85  (1:07.31)  [2:06.85]  150 m :  3:12.71  (1:05.86)  200 m :  4:18.16  (1:05.45)  [2:11.31] 

Séries : 200 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  DENIMAL Romain  1998  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  3:10.09  432 pts 
 50 m :  41.78  (41.78)  100 m :  1:29.57  (47.79)  [1:29.57]  150 m :  2:20.40  (50.83)  200 m :  3:10.09  (49.69)  [1:40.52] 

 2.  GAILLARD Gregoire  1998  FRA  CHALLANS NATATION [1]  3:38.86  208 pts 
 50 m :  42.67  (42.67)  100 m :  1:36.18  (53.51)  [1:36.18]  150 m :  2:36.93  (1:00.75)  200 m :  3:38.86  (1:01.93)  [2:02.68] 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/05/2012 - R2]

 1.  PAULIN Valentin  1998  FRA  CHALLANS NATATION [1]  3:09.17  449 pts 
 50 m :  41.57  (41.57)  100 m :  1:33.60  (52.03)  [1:33.60]  150 m :  2:27.75  (54.15)  200 m :  3:09.17  (41.42)  [1:35.57] 
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   Coupe Interclubs Minimes 

 LA ROCHE SUR YON
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/05/2012 - R2]

 2.  BARRETEAU Tristan  1998  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  3:09.69  444 pts 
 50 m :  38.11  (38.11)  100 m :  1:29.15  (51.04)  [1:29.15]  150 m :  2:25.61  (56.46)  200 m :  3:09.69  (44.08)  [1:40.54] 

Séries : 4x200 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  DENIMAL Romain 
 BARRETEAU Tristan 
 BOURGOUIN Emeric 
 CARBONNAUX Trystan 

 2:30.99 
 2:51.69 
 3:01.17 
 3:42.65 

 1998
 1998
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  12:06.50  330 pts 

 2.  PAULIN Valentin 
 FORAND Gaëtan 
 BERRIER Florian 
 GAILLARD Gregoire 

 2:44.67 
 3:28.47 
 3:08.00 
 2:54.90 

 1998
 1997
 1997
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHALLANS NATATION [1]  12:16.04  308 pts 

Séries : 4x100 4 Nages Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/05/2012 - R2]

 1.  BERRIER Florian 
 GAILLARD Gregoire 
 PAULIN Valentin 
 FORAND Gaëtan 

 1:34.80 
 1:35.12 
 1:30.58 
 1:30.59 

 1997
 1998
 1998
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHALLANS NATATION [1]  6:11.09  388 pts 

 2.  BARRETEAU Tristan 
 CARBONNAUX Trystan 
 DENIMAL Romain 
 BOURGOUIN Emeric 

 1:30.43 
 2:01.08 
 1:29.15 
 1:23.18 

 1998
 1997
 1998
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  6:23.84  335 pts 
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